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Genel Bakış 1
Paket içeriği

Ezan - Kur`an Okuyan Saat Özellikleri
Almış olduğunuz cihaz son sitem yeniliklere sahiptir. Mp3 özelliği 
ve 6 kademeli ekolayzır ile çok net ve farklı tonlarda sesler 
dinlenebilir. USB girişi ile Diyanet`in güncel namaz vakitleri 
ilçelere göre güncellenebilir.  Tarih, Saat, Isı ve namaz vakitlerini 
gösterir. 114 Sureden biri veya 30 Cüzden biri seçilerek Kur`an-ı 
Kerim dinlenebilir. İstenirse bu surelerin Türkçe Mealleri de 
dinlenebilir. Ayrıca  Amene'r Resulü, Huvallahullezi, Ayete'l Kürsi, 
Esma-ül Hüsna, Tekbir, Yasin suresi ve meali tek tuşla 
dinlenebilir. Alarm kullanılabilir. Bütün bu işlemler akıllı uzaktan 
kumanda ile kolayca yapılır. Ramazan’da İmsak moduna 
otomatik geçer. İleri geri saat uygulaması tekrar başlarsa cihaz 
bu duruma kolayca ayarlanır. Bu cihaz özel aparatı sayesinde 
hem duvarda hem de masa üstünde kullanılablir. Ayrıca EKS-1 
modelinde cihazın arka fon aydınlatması vardır.

a) Kullanma Kılavuzu
b) Ezan-Kur`an okuyan Saat
c) 5V - 2A Adaptör
d) Akıllı Uzaktan Kumanda
e) USB Kablo
f) Program CD si
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TEXT SUB ZOOM M PIC

REC

CH-

VOL+ VOL-

Açma, Kapama Ses Kapama

Kamet

Menü

Ses Kısma

Esma`ül Hüsna

Huvallahüllezi

Amene`r Resulü

Başlat

Durdur

Kur`an, Meal vs.

Çıkış

Ses Açma

Hatim Duası

Ayet`el Kürsi

Tekbir

Cihazın Çalıştırılması 2

5V 2 A adaptör 220 Volt prize takılır. Adaptörün fişi cihazın 
girişine takılır ve cihaz çalışır.
Tarih, dönüşümlü olarak Saat ve Isı, Namaz vakitleri ekranda 
gözükür.
Sabah ve Güneşin doğuş vaktini dönüşümlü olarak gösterir. 
Cihaz ister duvara asılır, isterse özel aparatı sayesinde masa 
üstünde kullanılır.
EKS-1 modelinde saatin arka kenarlarında led ışıklar bulunur. 
Bu güzel bir efekt verir ve geceleyin aydınlatma olarak 
kullanılabilir. İstenirse bu ışık kumanda ile kapatılabilir.

Tuşların Vazifeleri

Cihazın Çalıştırılması
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Yasin Suresi

Yasin Suresi Meali

Arka
Aydınlatma

Artı ve Eksi Tuşları



Ayarların Yapılması 3
Cihazın El Kumandası ile Ayarlanması

Menu tuşuna tekrar basıldığında Ekolayzır ayar 
ekranı çıkar. CH tuşları ile (       ) çeşitli sesler 
ayarlanır. (1-6 arası) Bu sesleri dinleyerek ayar 
yapabilirsiniz. Ezan okurken 1 ile 6 arasındaki 
rakam tuşlarına basıldığında sesin şiddetini, 
ekosunu, bas ve tiz ayarını yapabilirsiniz. Ayar 
yaptığınızda ses hafızaya alınır ve devamlı bu 
modda çalışır.

Menu tuşuna tekrar basıldığında ileri geri ekranı 
gelir. CH tuşları ile (       ) -5 ile +5 dakika arası 
namaz vakitleri ayarlanabilir.

Menu tuşuna tekrar basıldığında Sabah ezanının 
Güneşten doğuşundan kaç dakika önce okunaca-
ğını CH tuşları ile (       ) belirler. 30 veya 60 dakika 
önce.

Menu tuşuna tekrar basıldığında  Ezanın İmsak ve 
Sabah vaktinde okunacağı Ok tuşları ile (       ) 
belirlenir.
1 -                  : Ezan Ramazan’da otomatik olarak      
                         İmsakta okunur.
2-                   : Ezan hem İmsakta hem Sabahta
                        okunur.
3-                   : Ezan Sabahta okunur.
4-                   : Ezan Sahurda Okunur.

Menu tuşuna ilk basışta ses ekranı çıkar. CH 
tuşları ile (       ) ses seviyesi ayarlanır. (0-9 arası) 
Ayrıca Ezan ve Kur’an okurken Ses ayarı tuşları     
(     ) ile ses seviyesini dinleyerek ayarlayabilirsiniz. 
Sesin Ekolayzer ile birlikte ayarlanması size en 
kaliteli sesi verecektir. Ses şiddetini seçtikten 
sonra sabitlemek için menüden girerek yazmanız 
gerekir. Ezan veya Kur’an okurken       tuşuna 
basılırsa ses kesliri. Tekrar basılırsa geri gelir.

VOL-VOL+
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Cihaz normal çalışma konumundaykenkumanda üzerinde bulunan Menü (      )
tuşuna basıldığında ayar menüsüne girilir. Bu tuşa her basışta menüler arasında
geçiş yapılır.



Menu tuşuna tekrar basıldığında Alarmın saati 
rakam tuşları ile istenilen saate ayarlanır.

Menu tuşuna tekrar basıldığında Alarmın dakikası 
rakam tuşları ile istenilen dakikaya ayarlanır.

Menu tuşuna birdaha basıldığında Alarm sesi CH 
tuşları ile (       ) ayarlanır. (1 : özel ses, 2 : Ezan 
sesi )

Menu tuşuna birdaha basıldığında Alarmın aktif 
veya pasif hale getirilmesi CH tuşları ile (       ) 
belirlenir. (0) yapılırsa alarm kapalı, (1) yapılırsa 
alarm birgün, (2) yapılırsa alarm hergün çalışır.

Menu tuşuna tekrar basıldığında Cuma günleri 
Ezandan 1 saat önce Sela verilip verilmeyeceği CH 
tuşları ile (       ) belirlenir. (0 sela yok - 1 sela var)

Menü tuşuna tekrar basıldığında Ezan bitince 
Ezan Duası okuyup okumayacağı CH tuşları (       ) 
ile belirlenir. (0 dua yok - 1 dua var)

Menü tuşuna birdaha basıldığında yaz saati 
uygulamasını CH tuşları ile (       ) var veya yok 
yapar. (0 yaz saati yok - 1 yaz saati var)

Menü tuşuna birdaha basıldığında panonun 
kullanılacağı İlin plaka kodu CH tuşları (       ) veya 
rakam tuşları ile belirlenir.

Menü tuşuna birdaha basıldığında. Cihazda 
bulunan 5 ayrı ezan sesinden biri CH tuşları (       ) 
ile seçilir. Ezanı dinleyerek seçmenizi sağlar.
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Not : 0 yapılırsa aşağıdaki alarm saat ayarları gözükmez. 
Cihazın tarih saat ayarları menüsüne geçer.
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Menu tuşuna tekrar bastığımızda CH tuşları ile (     ) 
haftanın günü ayarlanır.

Menu tuşuna tekrar bastığımızda CH tuşları  (     ) 
veya rakam tuşları ile ayın günü ayarlanır.

Menu tuşuna tekrar bastığımızda CH tuşları  (     ) 
veya rakam tuşları ile yılın ayı ayarlanır.

Menu tuşuna tekrar bastığımızda CH tuşları  (     ) 
veya rakam tuşları ile yıl ayarlanır.

Son olarak Menu tuşuna birdaha bastığımızda 
ekranda tarih ve saat görünür ve ayarlar 
kaydedilmiş olur. Cihaz normal çalışmasına devam 
eder. 

Menu tuşuna tekrar bastığımızda CH tuşları  (     ) 
veya rakam tuşları ile saat ayarlanır.

Menu tuşuna tekrar bastığımızda CH tuşları  (     ) 
veya rakam tuşları ile dakika ayarlanır.

Cihazın Butonlar ile Ayarlanması

Cihazın ön sol yanında 3 adet buton vardır. 1) M , 2) + , 3) - . M 
butonuna 5 sn. basılır. Tarihdeki 2 nokta söner.

Menu tuşu bırakılır. El kumandasında anlatılan görüntüler her Menuye 
basışta ekrana gelir. + ve - tuşları ile istenilen değerler ayarlanır. 
Dakika ayrından sonra son olarak M tuşuna bastığımızda girilen 
değerler hafızaya alınır. Cihaz çalışmaya başlar. Ayrıca + ve - tuşuna 
aynı anda basılırsa cihaz Ezan okur. (test için)

Bu noktalar söner



Cihazın Kullanılması 4
El Kumandası Özel Tuşları

CH+ CH-

VOL-VOL+

TEXT

SUB

ZOOM

M PIC

Kamet getirir.

Esma’ül Hüsna okur.

Hatim Duası okur.

Amene’r Resûlü okur.

Huvallahullezi okur.

Ayet’el Kürsi okur.

Tekbir getirir.

Yasin Suresini okur.

Yasin Suresinin Mealini okur.

Başlat.

Beklet.

Arka Aydınlatma (EKS-1 Modeli )

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

Sure, Cüz ve Hatim dinlenmesi

TV/RA tuşuna basıldığında yandaki ekran çıkar. 
Hangi sure dinlenecekse rakam tuşlarıyla 
numarası yazılır. (Örn. 001 Fatiha Suresi, 114 Nas 
Suresi) OK tuşuna bastığımızda seçil sure 
okunmaya başlar.

TV/RA tuşuna arka arkaya 2 sefer basıldığında 
yandaki ekran çıkar. Rakam tuşları kullanılarak 
Mealini dinlemek istediğimiz Surenin numarası 
ekrana yazılır ve OK tuşuna basılır. 

TV/RA tuşuna arka arkaya 3 sefer basıldığında 
yandaki ekran çıkar. 1 ve 30 arasında dinlemek 
istediğimiz Cüz numarası rakam tuşları ile ekrana 
yazılır ve OK tuşuna basılır.
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Sure dinlenmesi : 

Meal dinlenmesi : 

Cüz dinlenmesi : 

REC

Manuel Ezan okur.
(manuel ezan okuduktan 

sonra panoyu kapatıp açın)

Menü

Menüden Çıkış

Kur’an, Meal, Cüz

Ses Kapa

Açma / Kapama

Ses Ayarı

CH Tuşları

=

=

=

=

=

=

=

=



Kur’an Sure Numaraları ve Kaç Dakika Sürdüğü
001-Fatiha Suresi

002-Bakara Suresi

003-Al-i İmran Suresi

004-Nisa Suresi

005-Maide Suresi

006-En'am Suresi

007-A'raf suresi

008-Enfal Suresi

009-Tevbe Suresi

010-Yunus Suresi

011-Hud Suresi

012-Yusuf Suresi

013-Ra'd Suresi

014-İbrahim Suresi

015-Hicr Suresi

016-Nahl Suresi

017-İsra Suresi

018-Kehf Suresi

019-Meryem Suresi

020-Ta-Ha Suresi

021-Enbiya Suresi

022-Hac Suresi

023-Mü'minun Suresi

024-Nur Suresi

025-Furkan Suresi

026-Şu'ara Suresi

027-Neml Suresi

028-Kasas Suresi

029-Ankebut Suresi

030-Rum Suresi

031-Lokman Suresi

032-Secde Suresi

033-Ahzab Suresi

034-Sebe' Suresi

035-Fatır Suresi

036-Yasin Suresi

037-Saffat Suresi

038-Sad Suresi

- 00:49

- 01:57:29

- 01:08:05

- 01:16:35

- 52:25

- 57:03

- 01:04:26

- 24:18

- 50:03

- 32:43

- 33:53

- 32:45

- 16:49

- 16:32

- 12:15

- 34:01

- 29:50

- 29:33

- 17:57

- 25:02

- 24:29

- 24:51

- 18:36

- 23:22

- 16:40

- 26:23

- 21:10

- 25:09

- 17:59

- 15:35

- 09:52

- 07:22

- 25:57

- 16:23

- 15:06

- 13:46

- 17:22

- 14:33

077-Mürselat S.

078-Nebe' Suresi

079-Nazi'at Suresi

080-Abese Suresi

081-Tekvir Suresi

082-İnfitar Suresi

083-Mutaffifin Suresi

084-İnşikak Suresi

085-Büruc Suresi

086-Tarık Suresi

087-A'la Suresi

088-Ğaşiye Suresi

089-Fecr Suresi

090-Beled Suresi

091-Şems Suresi

092-Leyl Suresi

093-Duha Suresi

094-İnşirah Suresi

095-Tin Suresi

096-Alak Suresi

097-Kadr Suresi

098-Beyyine Suresi

099-Zilzal Suresi

100-Adiyat Suresi

101-Kari'a Suresi

102-Tekasür Suresi

103-Asr Suresi

104-Hümeze Suresi

105-Fil Suresi

106-Kureyş Suresi

107-Ma'ün Suresi

108-Kevser Suresi

109-Kafirun Suresi

110-Nasr Suresi

111-Tebbet Suresi

112-İhlas Suresi

113-Felak Suresi

114-Nas Suresi

- 03:55

- 03:38

- 03:39

- 02:56

- 02:06

- 01:38

- 03:17

- 02:00

- 01:58

- 01:15

- 01:23

- 01:46

- 02:38

- 01:37

- 01:12

- 01:31

- 00:54

- 00:33

- 00:45

- 01:21

- 00:41

- 01:42

- 00:49

- 00:52

- 00:48

- 00:41

- 00:23

- 00:44

- 00:31

- 00:28

- 00:34

- 00:18

- 00:34

- 00:27

- 00:32

- 00:32

- 00:42

- 00:52

039-Zümer Suresi

040-Mü’min Suresi

041-Fussilet Suresi

042-Şüra Suresi

043-Zuhruf Suresi

044-Duhan Suresi

045-Casiye Suresi

046-Ahkaf Suresi

047-Muhammed S.

048-Fetih Suresi

049-Hucurat Suresi

050-Kaf Suresi

051-Zariyat Suresi

052-Tur Suresi

053-Necm Suresi

054-Kamer Suresi

055-Rahman S.

056-Vakı'a Suresi

057-Hadid Suresi

058-Mücadele S.

059-Haşr Suresi

060-Mümtehine S.

061-Saff Suresi

062-Cum'a Suresi

063-Münafikun S.

064-Teğabun S.

065-Talak Suresi

066-Tahrim Suresi

067-Mülk Suresi

068-Kalem Suresi

069-Hakka Suresi

070-Me'aric Suresi

071-Nuh Suresi

072-Cin Suresi 

073-Müzemmil S.

074-Müdessir S.

075-Kıyame Suresi

076-İnsan Suresi

- 23:14

- 23:28

- 14:59

- 17:00

- 16:50

- 06:10

- 08:29

- 10:59

- 09:51

- 10:18

- 06:45

- 06:41

- 06:51

- 05:37

- 06:23

- 06:19

- 08:08

- 07:17

- 09:59

- 09:17

- 09:33

- 07:22

- 04:42

- 03:19

- 03:36

- 04:41

- 05:21

- 05:13

- 05:37

- 05:44

- 05:01

- 04:13

- 04:10

- 04:51

- 03:44

- 04:45

- 02:57

- 04:32
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Cihazın Gücellenmesi 5
Program kurulumu ve namaz vakitlerini yükleme

Yükleme işleminin yapılabilmesi için gerekli olan malzemeler : 
Bilgisayar, program cd si, USB kablosu ve Namaz Vakitleri dosyasıdır.

Program CD si ve USB kablo pano ile birlikte Kutu içeriğinde size verilmiştir.

Güncel namaz vakitleri her yıl Mart ayında internet sitemizin destek 
sayfasında yayınlanmaktadır. Namaz vakitlerini oradan indirebilir veya 
Diyanet İşleri Başkanlığından `Düz Metin Belgesi (txt dosyası)` olarak temin 
edebilirsiniz. Yurtdışı namaz vakitlerini de Diyanet İşleri Başkanlığından alınız

Program Cd’sini bilgisayarınıza takın. Kurulum otomatik olarak başlayacaktır. 
Şayet krulum otomatik olarak başlamazsa CD içerisinde bulunan “Reksan 
Ezanmatik” programını çalıştırın. Kurulum başlayacaktır.
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Yukarıdaki resimlerde gösterildiği sırayla Ekrana çıkan 
yönergeleri takip ederek Programı Bilgisayarınıza kurun.

1)

2)

3)

4)

5)
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Kurulum tamamlandığında Ezanmatik Yükleme Programı olan 
“Reksan Ezanmatik” program ekranı aşağıdaki resimdeki gibi 
gözükecektir.

USB kablosunun bir ucunu pano üzerindeki USB çıkışına, bir ucunu 
Ezanmatik çalışır durumdayken bilgisayar üzerindeki USB portuna 
takın. Doğru bağlantı sağlandığında programın sol alt kısmında 
“Ezanmatik Bağlı” yazısı çıkacaktır.

“Menü Ayarları” kısmında Panoda olmasını istediğiniz ayarları yapın.

Tüm ayarlar yapıldıktan sonra ekranın sol alt kısmında bulunan 4 adet
düğme kullanılarak panonun tarih ve saat ayarlarını, panonun 
ayarlarının güncellenmesini, 81 ilin vakitlerinin yüklemesini veya 
sadece bulunduğunuz ilin vakitlerinin yüklemesini yapabilirsiniz. 
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81 ilin vakitleri program içerisinde yüklüdür. “81 Şehri Yükle” düğmesine 
bastığınızda yükleme işlemi başlayacaktır. 

Sadece bulunduğunuz İlin veya İlçenin vakitlerini yüklemek isterseniz. “Tek 
Şehir Yükle” düğmesine basın. Açılan pencereden daha önceden temin 
ettiğiniz namaz vakitleri dosyasını seçin ve “Aç” düğmesine basın. 
(Tek il yüklendiğinde panonun plaka ayarı 82 olarak yapılmalıdır.)

Bir uyarı ekranı çıkacaktır. “Evet” düğmesine bastığınızda yükleme işlemi 
başlar. Yükleme işlemi sırasında Panonun ekranı kapanır.  

Yükleme işlemi tamamlandığında ekran tekrar çalışmaya başlar. “Yükleme 
Tamamlandı” uyarısını “Tamam” deyip kapattıktan sonra “Ayarları Güncelle” 
ve “Saat Tarih Güncelle “ yapın. (Tek il yüklediyseniz panonun plaka ayarını 
82olarak yapmayı unutmayın)

Bütün işlemler tamamlandıktan sonra programı kapatıp bağlantı kablosunu 
sökebilirsiniz.



Sorunlar ve Çözümler 6
Servis departmanından onarım yardımı istemeden önce aşağıdaki hususları 
kontrol edin.

Sorun Olası neden Çözüm

Çalışmıyor Saate elektrik gelmiyordur. Adaptörün sağlam mı ? Kontrol edin.

Adaptörün takılı olduğu prizde
elektrik var mı ? Kontrol edin.

Adaptörü prizden çekip 5 dk.
sonra tekrar takın

Kumandadan kapatılmış
olabilir.

Kumanda üzerindeki        tuşuna
basarak açmayı deneyin.

Yanlış vakitte
EZAN okuyor.

Ayarları bozuk olabilir. Tarih ve saat ayarlarını kontrol edin.

Panonun ayarlarının doğru olup
olmadığını kontrol edin.

Panoyu kapatıp tekrar açın.

Vakit dosyaları eski olabilir.
Yükleme programını kullanarak
panoyu güncelleyin

EZAN okumuyor. Sesi kısılmış olabilir. VOL + tuşuna basarak sesi açmayı 
deneyin.

OK tuşuna basarak manuel ezan
okutun.

Cihazı soba, kalorifer gibi sıcak
yerlerden uzak tutun.

Vakitler yüklenmiyor. Ayarları bozulmuş olabilir. Panoyu kapatıp tekrar açın.

Ezanmatik bağlı değil. Kablo bağlantısını ve port bağlantısını
kontrol edin.

Cihaz TV Kumanda-
sından etkileniyor.

Cihaz TV ye çok yakın olabilir. Cihazı TV den uzaklaştırın.

Adaptör çok aşırı
ısınıyor.

Arka ışık sürekli çalışıyor
olabilir.

Arka ışığı kapatıp biraz dinlendirin.

Saat geri kalmış. Ayarları bozulmuş olabilir. Menüden ayar yapıldığında saati
mutlaka güncelleyin (1 dk. ileri 
ayarlayın)
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Garanti 7
1) Garanti süresi, garanti belgesinde belirtilen başlangıç ve bitiş tarihi ile 
sınırlıdır.
2) Bu ürünün bütün parçaları dahil olmak üzere tamamı (Üretim ve montaj 
hatalarından ve/veya bozuk parçalardan oluşabilecek arızalara karşı) 
firmamızın garanti kapsamındadır.
3) Ürünün garanti süresi içerisinde gerek malzeme ve işçilik, gerekse montaj 
hatalarından dolayı arızalanması halinde, işçilik masrafı, değiştirilen parça 
bedeli yada başka herhangi bir ad altında hiç bir ücret talep etmeksizin tamiri 
yapılacaktır. Bu garanti ile taahhüt edilen onarım Reksan Reklam Elektronik 
Ltd.Şti. Servisleri tarafından yapılacaktır.
4) Ücretsiz onarım yükümlülükleri aşağıdaki durumlarda ortadan kalkar.
    a) Ürünün kullanma kılavuzunda belirtilen yöntemlere veya koşullara aykırı 
bir şekilde kullanılmasından dolayı arızalanması durumunda
    b) Ürünün yetkili olmayan kimseler ve/veya onarım aletleri tarafından daha 
önce tamirinin yapıldığı veya açıldığının belirlenmesi durumunda
    c) Ürünün Reksan’ın bilgisi dışında; uygun olmayan gerilimde veya hatalı 
elektrik tesisatı ile kullanılması durumunda.
    d) Arıza veya hasar Reksan Reklam Elektronik Ltd.Şti. Sorumluluğu 
dahilinde olmayan nakliyesi sırasında olmuşsa.
    e) Ürünün dış yüzeylerinin müşteri sorumluluğu içerisinde kırılması veya 
çizilmesi durumunda.
    f) yangın, yıldırım, sel, deprem vs. Gibi doğal afetlerden oluşan arızalar 
durumunda.
5) Arızaların kullanım hatası sonucu ortaya çıkıp çıkmadığı Reksan Reklam 
Elektronik Ltd.Şti.nin düzenleyeceği raporla belirlenir.
6) Bu garanti belgesi garanti süresince saklanmalıdır. Belgenin kaybolması 
durumunda ikinci bir belge verilmez. Müşterinin garanti onarımı istediğinde bu 
belgeyi göstermesi gerekir. Aksi taktirde onarım ücreti alınır. Ancak garanti 
belgesinin kaybolması durumunda müşteri, cihazın garanti kapsamında 
olduğunu,fatura veya benzeri satış belgesi ile ispat ederse onarım garanti 
kapsamında ücretsiz yapılır.

Reksan Reklam Elektronik Ltd.Şti.

Garanti Şartları

Üretici Firma :
Reksan Reklam Elektronik Ltd.Şti.
Esenkent Mah. Kani Paşaca Cad. No : 85
Maltepe / İSTANBUL 
www.reksanrekam.com.tr

Kaşe/İmza :

Model 

Garanti

Başlangıç Tarihi 

Bitiş Tarihi       

Belge No

:

:  ......./......./..............

:  ......./......./..............

:  ...............
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